

کارگر

در دوران رشد اقتصادی ۷/۴ درصدی

صورت می‌گیرد

فروش ماشین آلات
برای پرداخت حقوق کارگران!

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به اینکه پیگیری حقوق معوقه کارگران راه‌آهن قزوین - رشت هستم، گفت: به دلیل عدم پایبندی دولت به تعهدات، برخی بیمانکاران پروژه‌های عمرانی برای پرداخت حقوق نیروها ماشین‌آلات خود را می‌فروشند. منوچهر جمالی در گفت‌وگو با تنسپیم، اظهار داشت: متأسفانه مشکل از آنجا نشأت می‌گیرد که تعدادی از بیمانکاران پروژه‌های عمرانی در کشور نتوانسته‌اند مطالبات خود را از دولت بگیرند. وی با بیان اینکه وزارتخانه‌هایی مانند راه‌وشهرسازی به تعهدات خود عمل نکرده‌اند، تصریح کرد: این دسته از بیمانکارانی که تا حدودی توان مالی دارند توانسته‌اند از منابع خود حقوق کارگران را پرداخت کنند اما اگر از این حد هم بگذرد آنها نیز نمی‌توانند کاری از پیش ببرند. وی با تأکید بر اینکه برخی بیمانکاران برای پرداخت حقوق نیروهای خود چهارم‌ای جز فروش ماشین‌آلات ندارند، افزود: بخش دولتی باید هر چه سریع‌تر نسبت به پرداخت مطالبات بیمانکاران اقدام کند، در غیر این‌صورت پروژه‌های عمرانی و زیرساختی کشور دچار مشکلات متعدد از جمله توقف می‌شوند. جمالی یادآور شد: بیمانکاران توانمندی در بخش خصوصی داریم که به دلیل عدم پایبندی دولت در تعهدات با مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو هستند و به همین دلیل هم پروژه‌های عمرانی کشور دچار معضلات زیادی می‌شود.

کشاورزی

افزایش ۹ درصدی
نرخ خرید تضمینی گندم

مجری طرح گندم با اشاره به عدم ابلاغ رسمی قیمت تضمینی گندم به وزارت جهاد کشاورزی، گفت: پیشنهاد وزارت جهاد افزایش حدود ۹ درصدی بوده که امیدواریم انجام شود. به گزارش تنسپیم، اسماعیل اسفندجباری در این باره اظهار داشت: قیمتی که پیشنهاد شد با افزایش حدود ۹ درصدی نسبت به سال گذشته بوده است که امیدواریم این پیشنهاد اجرایی شود زیرا معتقدیم رعایت حقوق کشاورز یک اصل مهم و موثر در تولید است و باید دقت در تعیین قیمت و قانوی و تورم که پوشش‌دهنده فضای اقتصادی و قانوی و تورم باشد. وی افزود: اگر محدودیت مالی وجود دارد باید در همه بخش‌ها باشد نه اینکه کشاورز تنها مشمول این قضایه شود زیرا در فضای اقتصادی فعلی با تورم حدود ۸ درصدی، قیمت‌ها نیز باید این تورم را پوشش دهد. اگر هزینه‌ای هم وجود دارد باید از مصرف‌کننده از طریق صرفه‌جویی و کاهش ضایعات دریافت شود. گفتنی است نرخ خرید تضمینی گندم معمولی در سال زراعی گذشته ۱۲۷۰ تومان و ۵ ریال بوده است که طبق اعلام جدید دولت با ۲ درصد افزایش به ۱۳۰۰ تومان رسیده است. حال اگر افزایش ۹ درصدی تأیید و اعلام شود، نرخ جدید خرید تضمینی گندم به ۱۳۸۵ تومان افزایش خواهد یافت.

سرمزدگی ۸۰ درصد در ختان انار

مدیرکل دفتر میوه‌های گرمسیری و نیمه‌گرمسیری با بیان اینکه سرمایه‌های اخیر در منطقه سلاوه به بیش از ۸۰ درصد درختان انار صدمه وارد کرده است، گفت: محصولات باغداران آسیب ندیده و آسیب رسیده به درختان قابل اصلاح است. ابوالقاسم حسن‌پور اصطهبانی در گفت‌وگو با تنسپیم، درباره وضعیت تولید میوه‌های پرمصرف شب‌عید با توجه به سرمزدگی اخیر اظهار کرد: وضعیت تولید مناسب است و برای تأمین نیاز شب‌عید نیازی به واردات نداریم. وی با تأکید بر اینکه در وزارت جهاد کشاورزی خبری از واردات میوه برای تأمین مصرف شب‌عید نیست، افزود: میوه‌های موردنیاز از تولیدات داخلی تأمین می‌شود اما میوه‌های یخ‌زده جایگاهی در این بازار ندارد. مدیرکل دفتر امور میوه‌های گرمسیری و نیمه‌گرمسیری وزارت جهاد کشاورزی همچنین به سرمزدگی درختان انار سلاوه اشاره کرد و گفت: در این منطقه بیش از ۸۰ درصد درختان صدمه دیدند اما این سرمزدگی آسیبی به محصولات وارد نکرده است. وی تصریح کرد: صدمه‌ای که از بابت سرمزدگی به درختان انار سلاوه وارد شده قابل اصلاح است.

ابهام‌های فاجعه برخورد ۲ قطار در

جلسات مخفی برای لغو استیضاح آخوندی



عبدالله

گروه اقتصادی: یک ماه از فاجعه برخورد ۲ قطار در سمنان و کشته شدن بیش از ۴۰ نفر از هموطنان ما می‌گذرد اما هنوز ابهام‌های زیادی درباره این حادثه باقی مانده و تلاش‌های فراقانونی برای استیضاح نشدن وزیر راه‌وشهرسازی در حال انجام است. به گزارش «وطن‌امروز»، با وجود متخصصان بسیار در کمیته بررسی سوانح راه‌آهن هنوز گزارش نهایی حادثه برخورد ۲ قطار در سمنان رسانهای نشده است و مسؤولان تنها اعلام می‌کنند خطای انسانی در این فاجعه نقش اساسی داشته است. این در حالی است که کارشناسان و کمیسیون عمران مجلس اعتقاد دارند انتصاب‌های عجیب و غریب و سیستم هوشمند کنترل قطار در این فاجعه تأثیری بسیار بیشتر از یک خطای انسانی داشته است.

در این میان یکی از اعضای کمیسیون قضایی مجلس خبر داده تحرکات و لابی‌بازی‌هایی برای مرور زمان کردن استیضاح آخوندی در حال انجام است تا ۱۰۰ امضای استیضاح وزیر راه را کاهش دهند. عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با اشاره به اینکه دست‌هایی در کار است تا استیضاح وزیر راه‌وشهرسازی مشمول مرور زمان شود، گفت: سخت پیگیری استیضاح آقای آخوندی هستیم هر چند برخی در جلسات پنهان در حال رایزنی با تعدادی نماینده برای پی گرفتن امضاها هستند.

روح‌الله حضرت‌پور درباره وقعه پیش آمده در طرح استیضاح وزیر راه‌وشهرسازی اظهار کرد: یکی از دلایل این تأخیر، برنامه ششم توسعه است که نمایندگان در حال بررسی آن هستند. وی در عین حال با اشاره به اینکه کارهایی صورت گرفته تا استیضاح وزیر راه‌وشهرسازی به تأخیر بیفتد، تصریح کرد: عده‌ای در حال رایزنی و لابی با برخی نمایندگان هستند تا آنها را از استیضاح وزیر راه منصرف کنند. وی با اشاره به سنگ‌اندازی‌هایی که در این رابطه انجام می‌شود، افزود: با وجود تلاش عده‌ای اما اجازه نمی‌دهیم طرح استیضاح وزیر راه‌وشهرسازی مشمول مرور زمان شود. عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با اشاره به اینکه مگر می‌توان براحتی از گرفتار شدن زائران امام رضا(ع) در قطار و زنده سوختن آنها گذشت، اظهار کرد: تاسف می‌خورم بابت اینکه وزیر راه‌وشهرسازی با خونسردی تمام پس از برخورد قطارها گفت مردم نگران نباشند همه مسافران بیمه بودند. حضرت‌پور با بیان اینکه وزیر راه‌وشهرسازی خیلی ساده از برخورد قطارها و سوختن زائران امام شهرت عبور کرد، گفت: وی بعد از یک هفته بابت اظهارات نسنجیده خود عذرخواهی کرد که یک این قابل قبول نیست. آیا اگر خانواده وزیر هم در

قطار بود وی چنین واکنشی را نشان می‌داد؟ عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با بیان اینکه بسیاری از قربانیان این سانحه در قطار گرفتار شده و زنده زنده سوختند، افزود: متأسفانه برای مسؤولانی که بسادگی از خون مردم می‌گذرند. با وجود سنگ‌اندازی‌هایی که در مسیر استیضاح وزیر راه صورت می‌گیرد با جدیت پیگیری این موضوع هستیم و آن را به سرانجام می‌رسانیم.

■ دروغ بزرگ حمایت از تولید داخل در حادثه برخورد قطارها

بررسی‌ها نشان می‌دهد وزارت راه‌وشهرسازی در اموری که بخش خصوصی داخلی از توان لازم و کیفیت مناسب برای تولیدات حوزه حمل‌ونقل ریلی برخوردار بوده است دست نیاز به سوی تولیدکننده خارجی دراز کرده است. نامه آخوندی به رئیس‌جمهور برای باز کردن مسیر واردات واگن‌های فرسوده و دست دوم خارجی توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت، در حالی که صنایع واگن‌سازی کشور در حال تعطیلی هستند به معنای لگد آخر بر بدنه نیمه‌جان صنایع واگن‌سازی کشور بوده است که شهادی بر این مدعاست که وزارتخانه هیچ‌گونه دغدغه‌ای مبنی بر حمایت از تولید داخل نداشته است. فراتر از صنایع واگن‌سازی، افراط در واگذاری امور به خارجی‌ها تا آنجا پیش رفت که تهیه غذای مسافران راه‌آهن و کترینگ این مجموعه به یک شرکت اتریشی واگذار شده آن هم با استدلال افزایش کیفیت خدمات به مشتریان؛ آیا کیفیت خدمات درباره درمانی و سلامت مسافران مهم‌تر است یا کیفیت غذا؟

تضادی که در این میان برای آن پاسخ مناسبی ارائه نشده این است که چرا در جاهایی که تولیدکننده داخلی وجود داشته کارها به طرف‌های خارجی واگذار شده است اما در امر خطیر سلامت و ایمنی مسافران کار به شرکتی واگذار شده که در این زمینه فاقد تخصص لازم و فاقد گواهینامه‌های بین‌المللی بوده است. عموماً پروژه‌های سنگین‌الیک در حوزه حمل‌ونقل ریلی به شرکت‌هایی واگذار

می‌شود که دارای گواهی و استاندارد CIL۴ باشند که توسط اتحادیه بین‌المللی راه‌آهن‌ها (UIC) صادر می‌شود و حداقل اعتبار برای یک شرکت فعال در این زمینه است اما شرکت «م» فاقد هرگونه گواهینامه بین‌المللی در این زمینه بوده و از مراجع ذی‌صلاح داخلی نیز گواهی دریافت نکرده است. این مساله سبب شده سیستم پیاده شده با بروز خطاهای مکرر زمینه بروز حوادث را فراهم آورد. از سوی دیگر ترک تشریفات و واگذاری کار به این شرکت و حذف شرکت‌های خارجی صلاحیت‌دار در این حوزه مانند شرکت روسی - که مناقصه این طرح را برنده شده بود- با ادعای حمایت از تولید داخلی و شرکت‌های داخلی انجام شده است در حالی که رویکرد واقعی وزارت راه‌وشهرسازی و راه‌آهن حمایت از تولید داخل نبوده است.

اگر درباره مورد فسوق وزارت راه‌وشهرسازی واقعا دغدغه حمایت از تولید داخل را داشته است عقلانی‌تر آن بود که کار در مسیر قانونی و تشریفات قانونی به شرکت‌های صاحب صلاحیت داخلی با همکاری شرکت‌های دارای دانش فنی خارجی واگذار شود. مدل فعلی که شرکت داخلی بدون داشتن دانش فنی لازم اقدام به طراحی سیستمی کرده است که با خطاهای فراوان ایمنی حمل‌ونقل در راه‌آهن را زیر سوال ببرد، رویکردی فراقانونی و غیرعقلانی است که سبب شده مفاهیمی مانند تولید داخل و شرکت‌های دانش‌بنیان در افکار عمومی خدشه‌دار شود.

ایرباس‌ها بدون ۳۸۰ می‌آیند

به فروش هواپیما نیست بلکه آموزش خلبان، تعمیرات و نگهداری هواپیما و مدیریت ترافیک هوایی را نیز شامل می‌شود. وی افزود: این قرارداد براساس مجوز افکت انجام می‌شود که در سپتامبر و اکتبر ۲۰۰۶ به ایرباس داده شد. این مجوزها تولیداتی را که ۱۰ درصد یا بیشتر تکنولوژی آمریکا را دارد

هم شامل می‌شود. به گفته‌های وی، ایرباس با تنظیم‌کنندگان قوانین در اروپا و آمریکا و با هر جایی که برای اطمینان دهی و فهم اجرای کامل برجام لازم بود هماهنگی کامل را انجام داده است. گفتنی است نوع A۳۸۰ (پهن‌پیکر) از فهرست درخواست ایران حذف شد که دلیل حذف این نوع هواپیما عرض زیاد و نبود شرایط و تجهیزات لازم برای فرود در فرودگاه‌های کشور عنوان شده است. همچنین توافق اولیه این قرارداد ۱۸ فروند هواپیما بود. براساس قیمت‌های اعلامی شرکت ایرباس، ارزش این قرارداد ۱۸ تا ۲۰ میلیارد دلار است اما مدیرعامل ایران‌ایر گفته که ارزش این قرارداد بیش از ۱۰ میلیارد دلار نیست.

می‌دهد، در حالی که با بررسی‌هایی که انجام دادیم به این نتیجه رسیدیم که اینگونه نیست. حاجی‌بابایی افزود: برنامه ششم توسعه محور است و ۲۰ موضوع با ۲۲ اولویت در آن آمده است که نمی‌توان هیچ کدام را حذف کرد. وی با اشاره به وظایف خطیر سازمان صداوسیمایا گفت: این سازمان از جمله سازمان‌هایی است که نیاز به استقلال مالی دارد و بر این اساس در کمیسیون تلفیق مصوب کردیم تا ۷/۱ درصد بودجه عمومی دولت در اختیار رسانه ملی قرار گیرد و امیدواریم این پیشنهاد در صحن علنی هم تصویب شود. وی هدفمندی یارانه‌ها را از نقاط کور برنامه‌ریزی دانست و افزود: براساس این طرح ۳۵ هزار میلیارد تومان به مردم پرداخت می‌کنیم در حالی که براساس بررسی مرکز پژوهش‌های مجلس سال گذشته ۶۹ هزار میلیارد تومان از مردم گرفته‌ایم. حاجی‌بابایی گفت: پیش‌بینی می‌کنیم سال آینده درآمد دولت یکصد هزار میلیارد تومان باشد.

اسر خط خبر

■ براساس مصوبه وزارت صنعت، معدن و تجارت حقوق ورودی برخی اقلام روغن خام پالم در صورت خرید دانه‌های روغنی به ترتیب ۵ درصد، ۱۱ درصد و ۲۶ درصد است.

■ موافقتنامه تاسیس شرکت مشترک کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران و راه‌آهن دولتی قزاقستان امضا شد. هدف از این موافقتنامه تسهیل حمل‌ونقل دریایی در حوزه دریای خزر، همکاری‌های مشترک در امور ترمنال‌داری، حمل‌ونقل ترکیبی میان بندر جنوب ایران و کشورهای CIS و همچنین ساخت ترمنال بندری و سرمایه‌گذاری در حوزه تجهیزات در ایران و قزاقستان است.

■ رئیس سازمان مالیاتی گفت: در راستای حمایت از واحدهای تولیدی دارای مشکل، قرار شد نسبت به بخشودگی ۱۰۰ درصدی جرایم و تقسیط مالیاتی این واحدها اقدام شود.

■ ایران در ۸ ماهه فروردین تا آبان سال جاری ۴۴۸ هزار تن برنج به ارزش ۳۴۵ میلیون دلار از هند وارد کرد.

■ بخشنامه امنیت شغلی کارگران در حالی ۳ ماه پیش از سوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ابلاغ شد که به نحوی ۴ بند این بخشنامه نقض شده و امکان اجرای آنها در حال داره وجود ندارد.

■ اداره کنترل خزانهداری آمریکا دستورالعمل جدیدی را صادر کرد که بر مبنای آن، انجام امور تجاری در حوزه‌های مختلف و نیز اعزام کارشناسان آمریکایی به ایران تسهیل می‌شود.

■ مهدی بنائی، مدیرکل مدیریت بدهی‌های وزارت اقتصاد با بیان اینکه بدهی‌های دولت به بانک‌ها در هر دوره بر اساس گزارش سازمان حسابرسی مشخص می‌شود، گفت: مبلغ بدهی دولت به بانک‌ها محرمانه است و فقط توسط وزیر اقتصاد به رئیس‌جمهور ارائه می‌شود. بانک مرکزی رقم بدهی‌های دولت به بانک‌ها در پایان پارسل را ۱۱۹ هزار میلیارد تومان و در مهر ماه امسال ۱۳۴ هزار میلیارد تومان محاسبه کرده است.

کار

وزیر کار: شغل ایجاد کردیم
شاید ملموس نبوده است!

۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای برنامه اشتغال فراگیر توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پیش‌بینی شده است. به گزارش فارس، علی‌ریبیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در بیست و دومین نشست اقتصاد مقاومتی در استانداری خراسان شمالی با برشمردن اقدامات این وزارتخانه در بیمه ۱۰ میلیون کارگر حاشیه شهر، برنامه افزایش حقوق و دستمزد کارگران و پیش‌بینی ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اشتغال کشور اظهار داشت: همواره به آمارها باید احترام گذاشته و بدان توجه شود. وی افزود: ۷۰۰ هزار شغل در سال ۹۴ ایجاد شده است اما شاید ارزش در جامعه ملموس نباشد، البته اینها نباید اینگونه تلقی شود که کاری صورت نگرفته است و به سستی ترویم که عنوان شود کاری صورت نگرفته و در جامعه ناامیدی ایجاد شود.

معادن

بسته ۳۰ میلیارد یوروی ایران و چین

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از آماده‌شدن بسته اعتباری دوم ایران و چین به ارزش ۳۰ میلیارد یورو خبر داد و بر ضرورت عملیاتی‌شدن آن تأکید کرد. به گزارش امیدرو، مهدی کرباسیان به حضور شرکت‌های چینی در بخش معدن و صنایع معدنی اشاره کرد و افزود: ارزش طرح‌های اجراشده بین ایران و چین، در ۳ سال گذشته به بیش از ۲۰ میلیارد یورو رسید که از این میزان، ۴ میلیارد یورو مربوط به بخش معدن و صنایع معدنی است. وی ادامه داد: شرکت MCC یکی از شرکای اصلی ما و مجری طرح‌های فولادی امیدرو است و تلاش می‌کنیم این همکاری‌ها به حوزه‌های دیگر نیز گسترش یابد.

تورم

تورم آذر به ۷/۲ درصد رسید
نرخ تورم کالاها و خدمات مصرفی خانوارهای شهری در ۲ ماهه منتهی به آذرماه نسبت به دوره مشابه پارسل ۷/۲ درصد است که نسبت به همین اطلاع در آبان‌ماه امسال، ۰/۳ واحد درصد کاهش یافته است. به گزارش مرکز آمار ایران، شاخص کل قیمت کالاها و خدمات مصرفی خانوارهای شهری در آذرماه ۱۳۹۵ عدد ۲۳۵/۵ را نشان می‌دهد که نسبت به ماه قبل، ۰/۸ درصد افزایش داشته است. شاخص گروه عمده خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات در این ماه به رقم ۲۷۷/۱ رسید که نسبت به ماه قبل ۲ درصد افزایش داشته است.



رئیس کمیسیون تلفیق برنامه ششم تشریح کرد

افشای حقوق مدیران برای همه مردم

معرض دید عموم قرار گیرد. حاجی‌بابایی در ادامه گفت: در برنامه ششم توسعه اعلام کردیم هدفمندی یارانه‌ها باید تا سال ۹۷ ادامه پیدا کند و دولت پیشنهادش را در این زمینه به مجلس ارائه کند تا برای آن تصمیم‌گیری شود. وی افزود: با وجود همه خدمات صورت گرفته در سال‌های گذشته باید اذعان کرد روند امور کشور خیلی رضایتبخش نیست و باید تغییری اساسی در روش صورت گیرد. حاجی‌بابایی گفت: مهم‌ترین سخن مخالفان از مجلس و دولت در بررسی لایحه برنامه ششم این بود که می‌گفتند این برنامه ۶۰۰ هزار میلیارد تومان بار مالی دولت را افزایش

دلار، کره را هم گران کرد!

به ۳ هزار تا ۳۱۰۰ تومان رسید. در همین حال محمدرضا کنجی، مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های لبنی گفت: هنوز تصمیم قطعی درباره افزایش یا کاهش قیمت کره گرفته نشده است. وی افزود: قیمت کره و چربی در سطح جهان گران شده است و سازمان حمایت و وزارت جهاد کشاورزی متوجه این افزایش قیمت هستند که با در نظر گرفتن افزایش تعرفه واردات کره و رسیدن آن به ۲۰ درصد هنوز تصمیمی درباره نرخ جدید این محصول گرفته نشده است. از سوی دیگر، رئیس انجمن صنفی گاوآردان گفت: طی چند روز اخیر، با وجود افزایش بی‌سروصدای قیمت برخی محصولات لبنی نرخ خرید ششیر خام ۵۰ تومان کاهش یافته است. احمد مقدسی با انتقاد از کاهش نرخ خرید ششیر خام از دامداران اظهار داشت: با وجود افزایش بی‌سروصدای قیمت برخی محصولات لبنی طی روزهای اخیر نه تنها مصوبه ۱۴۴۰ تومانی اجرا نشده، بلکه با ۵۰ تومان کاهش نرخ خرید از دامداران به ۱۲۰۰ تومان رسیده است.



لبنیات

پس از افزایش خودسرانه قیمت کره و حتی برخی اقلام پرمصرف صنایع لبنی توسط واحدهای تولیدی در روزهای اخیر، سازمان تعزیرات حکومتی و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان به موضوع ورود کره تا این وضعیت را کنترل کنند. به گزارش

تنسپیم، در جلسه سازمان تعزیرات حکومتی که با حضور مدیران کارخانه‌های صنایع لبنی برگزار شد، پس از شنیدن اظهارات صنایع لبنی درباره دلایل افزایش قیمت کره در بازار مصرف ناشی از تغییر نرخ ارز مرجع (از مبادله به آزاد) و بالا رفتن نرخ جهانی این محصول از آنها خواسته شد فعلاً نرخ محصولات خود را به نرخ قبل بازگردانند تا این افزایش قیمت به‌صورت رسمی و با هماهنگی سازمان‌های ذی‌ربط تغییر کند. بر این اساس در هفته گذشته قیمت کره در خرده‌فروشی‌ها افزایش یافت و هر عدد کره ۵۰ گرمی از ۱۳۰۰ تا ۱۴۰۰ تومان به ۱۶۰۰ تومان رسید. قیمت هر عدد کره ۱۰۰ گرمی نیز از ۲۴۰۰ تا ۲۵۰۰ تومان

برنامه

با راه‌اندازی سامانه حقوق و دستمزد تا پایان امسال، هر شخص با هر مقامی در همه دستگاه‌ها باید با یک فیش، حقوق خود را دریافت کند و این سامانه باید در اختیار دستگاه‌های نظارتی و مردم باشد. به گزارش تنسپیم، حمیدرضا حاجی‌بابایی، رئیس کمیسیون تلفیق برنامه ششم در این باره افزود: در برنامه ششم توسعه ۲۰ محور تعریف شده که یکی از آنها رفع تبعیض‌ها و مبارزه با مفاسد و یکی از آنها حقوق‌هاست. وی ادامه داد: ماده ۷۶ قانون مدیریت خدمات کشوری مقرر می‌دارد حداکثر حقوق باید ۷ برابر حداقل حقوق باشد اما طرح ما مبتنی بر این است که همه مدیران کشور در هر مقام و جایگاهی تا بیشتر از سقف ۱/۵ برابر حداقل حقوق نمی‌توانند دریافت کنند و فقط برخی که در مناطق محروم و پرخطر کار می‌کنند می‌توانند تا ۱۷/۵ برابر حداقل حقوق دریافت کنند. حاجی‌بابایی اضافه کرد: البته این باید در سامانه